підставі Програми фінансової підтримки комунальних підприємств Броварської міської 

територіальної громади на 2021-2026 роки, затвердженої рішенням Броварської міської ради 

Броварського району Київської області від 04.03.2021 № 37-03-08, зі змінами, на період                 

з 22.06.2021 по 31.12.2026 у сумі 28 510 000 (двадцять вісім мільйонів п’ятсот десять тисяч) 

гривень, не є державною допомогою відповідно до Закону України «Про державну 

допомогу суб’єктам господарювання». 

Голова Колегії                                                                                                 Н. БУРОМЕНСЬКА